TRIBUNAL DE JUSTIçA
DEPARTAMENTO CENTRAL DE MATERIAL E PATRIMôNIO

Avenida Juca Sampaio, 1049, Barro Duro, Maceió/AL
CEP: 57040-600 - Fone: (82) 4009-3525 (Patrimônio) 4009-3689(Direção)

Ofício nº. 271-300/2019.

Em 09 de Maio de 2019.

Dilair

Assunto: Processo n. 2018/11807.

                    Pelo presente, informo que foram recebidas, neste almoxarifado, as amostras de café das empresas
Odebrecht - Com. e Ind. de Café Ltda e Café Ouro Negro do Triângulo Eireli.

                    Deste modo, de ordem do diretor do Departamento Central de Material e Patrimônio, Sr. Jorge
Torres-Homem Lira, informo que, após análise acerca das especificações técnicas das amostras, constatou-se
que ambas atendem ao que foi exigido em edital, sendo de tipo Superior, acondicionado de forma apropriada em
embalagem laminada à vácuo, grãos arábica, certificados de qualidade e pureza e índice de qualidade global
acima do mínimo exigido.

                    Assim, este Departamento opina pela aceitação das propostas no que tange às especificações
técnicas das amostras.

                    Atenciosamente,

ALLAN MENEZES DE ALBUQUERQUE
TéCNICO JUDICIáRIO

DESPACHO DESPACHAR RESPONDER IMPRIMIR ARQUIVAR VOLTAR

-
Oficio

:: Oficios 4.0 Beta 1 :: http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/lerOficio.php?p...

1 of 1 10/05/2019 09:35